
UCHWAŁA Nr L/339/2021 

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w miejscowości Kozia Wola 

stanowiącej własność Gminy Stąporków 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 114 o powierzchni 0,9700 ha, 

objętej księgą wieczystą nr KI1K/00051472/7, położonej w miejscowości Kozia Wola. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej 

w miejscowości Kozia Wola stanowiącej własność Gminy Stąporków 

Gmina Stąporków jest właścicielem nieruchomości położonej w miejscowości 

Smarków, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 114 o pow. 0,9700 

ha, objętej księgą wieczystą nr KI1K/00051472/7. W/w działka  w ewidencji gruntów 

i budynków oznaczone są użytkami: Br-RVI – grunty rolne zabudowane, Lz-RVI – grunty 

zadrzewione i zakrzewione na użytkach rolnych, PsV – pastwiska trwałe. 

W związku z tym, że został złożony wniosek w sprawie nabycia nieruchomości 

wystąpiono do rady o wyrażenie zgody na zbycie, ponieważ do właściwości rady należy 

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, które przekraczają zakres zwykłego 

zarządu, w tym dotyczących zbywania nieruchomości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


